
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU č. 8 Smlouvy o poskytování
Služeb č. 08PT-000442

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen „Objednatel”) 

a

SATRA, spol. s r. o. (vedoucím členem společnosti SAAF)
se sídlem Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 Vysočany
IČO: 18584209
DIČ: CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014
právní forma: společnost s ručením omezeným

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

AFRY CZ s.r.o. (řádný člen společnosti SAAF) 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

spojení:
IČ: 45306605, DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstřík vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073

(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 14. 2. 2017 uzavřena Smlouva o 
poskytování služeb č. 08PT-000442 (dále jen Smlouva) a dále Dodatek č. 1 ze dne 24. 8. 2020, 
Dodatek č. 2 ze dne 30. 9. 2020, Dodatek č. 3 ze dne 11. 11. 2020, Dodatek č. 4 ze dne 28. 6. 
2021, Dodatek č. 5 ze dne 1. 9. 2021, Dodatek č. 6 ze dne 16. 03. 2022 a Dodatek č. 7 ze dne 
16. 12. 2022 na základě níž Poskytovatel pro Objednatele realizuje plnění Smlouvy na akci 
„1/13 Kladrubská spojka, akt. DSP/IČ“. Smluvní strany dále potvrzují, že uzavřely mezi 
sebou dne 13. 2. 2023 Dodatek č. 8 (dále jen Dodatek č. 8).



II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují, že dne 13.2. 2023 uzavřeli mezi sebou ústně Dodatek č. 8 ke 
Smlouvě (dále jen Dodatek č. 8), jehož předmětem byla:

Tímto Dodatkem č. 8 se Původní termín dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 7

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP -  doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MUK 

Kladruby
do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 

výboru, termíny zpracování jednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

dokončení majetkoprávní 
přípravy zahrnující provedení 

výkupů nebo zajištění podkladů 
pro potřebné vyvlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, 
které byly přenášeny k 4. 11. 2022 do 16 měsíců od 

vydání aktualizace Oceňovací vyhlášky.
podání žádostí o vydání všech 

stavebních povolení
v průběhu majetkoprávní přípravy dle zákona 

č.416/2009 Sb., nejpozději však do 6 měsíců schválení 
čistopisu dokumentace pro stavební povolení 

objednatelem

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 

povolení

v celém průběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 

průzkumů
do 2 týdnů od provedení průzkumů

model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu

kapacitní posouzení -  koncept do 1 týden od schválení prognózy

kapacitní posouzení -  čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu



nahrazuje novým termínem dle Dodatku č. 8:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP (mimo doplnění 
MÚK v km 95,2) do 20.11.2020

koncept DSP - doplnění MÚK 
v km 95,2 a úpravy MUK 

Kladruby
do 2 měsíců od výzvy objednatele

záborový elaborát

do 1 měsíce od konečného odsouhlasení návrhu 
technického řešení stavby objednatelem na výrobním 

výboru, termíny zpracování j ednotlivých geometrických 
plánů budou dohodnuty na výrobním výboru s cílem 
zajistit co nejrychlejší postup majetkoprávní přípravy

čistopis DSP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptům DSP

dokončení majetkoprávní 
přípravy zahrnující provedení 

výkupů nebo zajištění podkladů 
pro potřebné vy vlastnění

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli, 
které byly přerušeny k 4. 11. 2022 do 16 měsíců od 

vydání aktualizace Oceňovací vyhlášky.
podání žádostí o vydání všech 

stavebních povolení do 1 týdne po splnění §15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. 
(tzn. po vydání a NPM ÚR)

technická pomoc při získání 
pravomocných stavebních 

povolení

v celém pmběhu všech stavebních řízení (až do vydání 
posledního stavebního povolení)

provedení dopravních průzkumů do 30.9.2021
vyhodnocení dopravních 

průzkumů
do 2 týdnů od provedení průzkumů

model současného stavu do 3 týdnů od vyhodnocení průzkumů
prognóza a výhledový model do 2 týdnů od schválení modelu současného stavu
kapacitní posouzení - koncept do 1 týden od schválení prognózy

kapacitní posouzení - čistopis do 1 týdne od připomínek ke konceptu

Odůvodnění: Předmětem potvrzení obsahu Dodatku č. 8 je problematika podání žádostí o 
vydání všech stavebních povolení. Zadost o stavební povolení lze podat až po splnění § 15 odst. 
2 zákona č. 183/2006 Sb. (tzn. po vydání a NPM ÚR).



2/ Protože Dodatek č. 8 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.
3/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku Smlouvy ve znění a s obsahem, jak vyplývá 
z přílohy č. 1 tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 8.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 8 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 
Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2/ Tento Dodatek č. 8 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní 
strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3/ Nedílnou součástí Dodatku č. 8 je následující příloha:
Příloha č. 1 -  Záznam zjednám s prezenční listinou

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



A F R Y
Á F  P Ó Y R Y

Zakázka:

Datum:

Místo:

Účastníci:

1/13 Kladrubská spojka 

13.02.2023, 8:30 

ŘSD, správa Chomutov

Viz prezenční listina, Teams)

1.1 Program jednání
Koordinační jednání průběhu přípravy investiční zakázky 1/13 Kladrubská spojka

1.2 Průběh jednání
1. Shrnutí dosavadního stavu IČ v rámci podání žádostí o změnu a rozšíření ÚR a 

získání ÚR pro MÚK v km 95,2
a. Lhůta pro doplnění obou žádostí o ÚR s termínem do 31.03.2023.

2. Projednání stavu podkladů k doplnění v rámci žádosti „1/13 Kladrubská spojka -  
změna a rozšíření ÚR" (dle výzvy KÚÚK, spis.zn.: KUUK/008706/2022/5):
-  viz aktuální projednání IČ

3. „1/13 Kladrubská spojka -  doplnění MÚK, v km 95,2 -  DÚR" (dle výzvy KÚÚK, 
spis.zn.: KUUK/174464/2021/5):
- viz aktuální projednání IČ

4. Vyvolané přeložky v rámci MÚK

5. ŘSD poskytlo IČ revizi návrhů sm luv s GasNet k zajištění jejich uzavření -  
podepsané smlouvy od GasNet k SO 602 a SO 603 předány na ŘSD. IČ 
prověří předložení projektu dle znění smlouvy, zda se jedná o PDPS nebo 
DÚR. Rušené smlouvy pro SO 601 a SO 604.1 nahrazeny souhlasným 
stanoviskem od GasNet.

AFRY CZ zpracuje situační zákres, ze kterého bude patrné vedení rušených částí 
plynárenských zařízení ve vztahu k MPV.

GasNet požaduje zpracování aktualizace DÚR pro SO 602 a SO 603. důvodem je 
uvedení do souladu s aktuálními předpisy a TPG. ŘSD do příštího KD sdělí další 
postup -  viz emailové vyjádření pana Vepřeka ze dne 08.12.2022. -  Zákres 
zaslán na ŘSD, ŘSD požádalo AFRY o předložení indikativní nabídky na 
přeložky plynu. IČ ještě prověří, jakým způsobem budou vypořádány 
pozemky z hlediska MPV. -  splněno, nyní probíhají práce na aktualizaci 
dokumentace.

6. Dohoda o překládce (společnost Vodafone Czech Republic a.s.) - vzor smlouvy 
zaslán na revizi ŘSD -  T: 27.09.2022 -  probíhá komunikace mezi právním 
oddělením Vodafone a ŘSD.

7. Smlouva se společností Telco Pro Services -  smlouva je podepsána, 
03.02.2023 bylo zažádáno o stanovisko.

8. Smlouva o překládce se společností České Radiokomunikace -  zasláno k revizi 
na ŘSD 06.10.2022 -  trvá, odesláno na ČRa s komentáři zpět dne 
07.02.2023.

9. ŘSD reviduje návrhy sm luv s ČEZ (Union Grid) poskytnuté p. (o
odeslání revidovaných dokumentů bude IČ informována) -  T: 19.8.2022 -  SO 
502-504, za všechny podepsáno. SO 501 se stále řeší -  IČ prověří 
původní dokumentaci k ÚR, zda je v ní SO 501 obsažen a případně zažádá 
o opravu územního rozhodnutí.

AFRY CZ s.r.o.. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha, 140 00 Praha, Česká republika Tel.: +420 277 005 500,
Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha, Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073, 
www.afconsult.com, www.af-citvplan.cz
IČ: 45306605, DIČ: ©245386605

Strana 1 (3)

http://www.afconsult.com
http://www.af-citvplan.cz


A F R Y
Af p ů y r y

10. Bylo dohodnuto, že aktualizace přehledové tabulky projednání stanovisek vedené 
v rámci IČ k oběma ÚŘ bude zasílána zástupcům ŘSD l x  týdně -  trvá

11. Bylo dohodnuto, že KD investiční zakázky 1/13 Kladrubská spojka bude probíhat 
l x  měsíčně v sídle ŘSD, Správy Chomutov a bude z něj pořizován zápis, který 
vyhotoví zástupce zpracovatele PD -  trv á

12. Na základě požadavku SČVaK bude nutné dořešit přípojku vodovodu pro bývalý 
areál Ford. Problematikou k dořešení je délka přípojky vodovodního řadu 
přesahující 70 m. AFRY CZ je v kontaktu se SČVaK a hledá způsob řešení (souhlas 
s délkou přípojky / změna na vodovodní řad). -  Bylo projednáno osobně na 
KD 24.11.2022. Neví se přesné vedení vodovodní přípojky -  vlastník 
areálu vede jednání se SČVK. Informace z tohoto jednání bude předána 
na ŘSD -  na jeho základě bude projekt dále koordinován. IČ zjistí 
aktuální stav pro potřeby odpovědi na dotaz p. Kostnera -  zástupce 
společnosti ČEZ Distribuce.

13. Po předložení dokumentace ke SO 604.2 -  přeložka STL plynovodu, bude nutné 
vyřešit přeložkovou smlouvu. Smlouvu bude řešit

Z -  Smlouva podepsána a 14.2.2023 zaslán 
emailem scan přeložkové smlouvy AFRY CZ p. Mayerovi.

14. ŘSD bude do 23.09.2022 informovat AFRY CZ, zda bude požadovat zahájení MPV
v termínu dle zaslané výzvy ze dne 2.9.2022, č.j. RDS-138207/2022-1. Důvodem 
je problematika zpracování znaleckých posudků pro získání práv k pozemkům 
k datu v závěru roku 2022, což by mohlo vést k nutnosti jejich aktualizaci na 
začátku roku 2023. Po konzultaci s bude ze strany AFRY
předložen HMG prací v rámci MPV (znalecké posudky), na jehož základě bude 
stanoven další postup. Předložení HMG prosíme v předstihu následujícího KD, tak 
aby na KD mohl být další postup stanoven. -  Práce byly přerušeny dle znění 
uzavřeného dodatku č. 7, úkol trvá. Nová oceňovací vyhláška je platná 
od 01.01.2023 a od tohoto data pokračuje lhůta pro dokončení MVP do 
16 měsíců.

15. ŘSD zajistí zpracovateli přístup do MPV systému ŘSD. -  trvá, GP již předány 
na ŘSD (poslední GP předán dne 04.11.2022). Přístup bude zřízen po 
dodání aktualizace záborového elaborátu (do konce února)

16. ŘSD zajistí nahrání záborového elaborátu do systému MPV -  trvá, ŘSD zajistí 
nahrání záborového elaborátu do systému MPV po obdržení finálního ZE, 
který bude muset být v důsledku SO 604.2 - přeložka STL plynovodu 
upraven -  po dodání aktualizace záborového elaborátu (do konce února)

17. ŘSD navrhlo odesílání všech typů sm luv dotčeným vlastníkům souhrnně (tj. VB, 
TZ, DZ, atd.). - trvá

18. ŘSD požaduje sm louvy na VB řešit jako sm louvy o smlouvách budoucích -  u 
spoluvlastnických podílů bude každému z vlastníků zaslán 1 ks vyhotovení 
sm louvy -  ŘSD nepožaduje podpis všech spoluvlastníků do jednoho výtisku 
smlouvy. - trvá

19. Zástupce ŘSD pro MPV (^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |) netrvá na samostatných KD pro MPV -  
bude řešeno dle aktuální potřeby. -  trvá, novým zástupcem pro MPV je za 
AFRY CZ pan

20. AFRY CZ projednává s majitelem pozemku 41/2 v k.ú. Kladruby u Teplic způsob 
nahrazení přepadu z jím ky splaškové kanalizace. Aktuálně je navrhováno 
nahrazení tohoto přepadu tlakovou kanalizací zaústěnou do stávající domovní 
přípojky. Tímto řešením přibude do stavby nový SO, který není ovšem třeba 
územně ani stavebně povolovat. AFRY CZ se snaží majitele pozemku kontaktovat 
a toto řešení odsouhlasit. -  trvá, podklady byly majiteli pozemku odeslány 
04.01.2022, 11.01.2023 obdržen nesouhlas. Majitelům bude navrženo 
adekvátní řešení k současnému stavu (žumpa bude zrušena a na 
vhodném místě umístěna vzhledem k celkové obsazenosti a spotřebě 
vody jímka o objemu 12 m3, vyvážena lx  za rok, osazen plovák pro 
upozornění při naplnění), které bude s nimi projednáno.

Page 2(3)



A F R Y
A f p ů y r y

21. IČ zohlední požadavky Povodí Ohře na přepracování dokumentace -  viz 
samostatný zápis z jednán í ze dne 08.12.2022 -  trv á , v  so u ča sn é  době 
p rob íhá  zp ra co vá n í náv rhu  re ten čn ích  n á d rž í p ro  zm írn ě n í p rů toků . 
N ávrh  bude kon zu lto ván  s  GŘ ŘSD a ná s ledně  p ro jednán  s  Povod ím  
Ohře.

22. IČ zaktualizuje PPS do příštího KD -  trvá
23. ŘSD zpracuje návrh termínového dodatku/ přerušení dílčí části plnění Služeb v 

rámci IČ pro SP. Žádost o stavební povolení lze podat až po splnění § 15 odst. 2 
zákona č. 183/2006 Sb. (tzn. po vydání a NPM ÚR).

24. IČ zašle předpokládanou částku na vykoupení pozemků pro rok 2023. ŘSD 
potřebuje pro naplánování financí -  částka bude uvedena vč. DPH (T: 
28.2.2023).

25. IČ zašle dokument kde budou rozděleny pozemky k platnému/vydanému ÚR a 
aktuálně žádaným ÚR (změna a rozšíření ÚR, doplnění MÚK).

26. Další KD se uskuteční 13.03.2023 v 9:00 v sídle správy Chomutov.

Zapsah

Page 3(3)



PREZENČNÍ LISTINAA F R Y
a f  p ó y r y

AKCE: J_ |(3 k . MÍSTO KONÁNÍ: O L /  DATUM: ČÍSLO ZAKÁZKY:

ORGANIZACE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

AT=̂ H

m

\ — — — :— 1---- ť -------

f t ř f c y  ČJ:

£ C ' /

V ■
$s í > d>

p n )  c l

1

Digi®t&33&fiiepsal: ...................... . .t a X s ™ r d 
D a t« tW 3 .2 0 2 3  9:37:39 +01:00g;£“ y?0s

www.afry.cz

afrycz@afry. com 
ID schránky: ay4ur5q

1/2

http://www.afry.cz

